

# netum

Viisaasti tehty®



Netum Group Oyj  
Tilinpäätöstiedote  
1.1.–31.12.2023

# Sisältö

## Netum Group Oyj:n tilinpäätöstiedote 1.1.–31.12.2023..... 2

Heinä–joulukuu 2023 lyhyesti .....	2
Tammi–joulukuu 2023 lyhyesti .....	2
Konsernin avainluvut .....	3
Näkymät vuodelle 2024.....	3
Toimitusjohtajan katsaus.....	4
Olenneiset tapahtumat katsauskauden aikana .....	6

## Taloudellinen katsaus 1.1.–31.12.2023..... 7

Liikevaihto, kannattavuus ja tulos .....	7
Heinä–joulukuu 2023 .....	7
Tammi–joulukuu 2023 .....	7
Tase, rahoitus ja rahavirta.....	7
Investoinnit.....	8
Tutkimus- ja kehitystoiminta.....	8
Yritysjärjestelyt .....	8
Konsernirakenne.....	8
Muutokset johdossa.....	8
Henkilöstö ja johto.....	9
Vastuullisuus .....	9
Varsinainen yhtiökokous 2023 .....	10
Osakepohjaiset palkitsemisjärjestelmät.....	10
Suunnatut osakeannit .....	11
Osake ja kaupankäynti osakkeilla.....	11
Osakkeenomistajat.....	11
Toimintaympäristö .....	11
Lähiajan riskit ja liiketoiminnan epävarmuustekijät .....	11
Strategia .....	12
Keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet .....	12
Hallituksen esitys voitonjaosta.....	12
Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat.....	13
Varsinainen yhtiökokous 2024 .....	13
Taloudellinen raportointi vuonna 2024 .....	13

## Taulukko-osa .....

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet.....	14
Konsernin tuloslaskelma.....	14
Konsernitase .....	15
Konsernin rahoituslaskelma .....	17
Konsernin oman pääoman muutoslaskelma.....	18
Konsernin vastuut.....	19
Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäytys.....	20
Tunnuslukujen laskentaperiaatteet .....	21

# Netum Group Oyj:n tilinpäätöstiedote

## 1.1.–31.12.2023

### Vahvaa kasvua, mutta myös haasteita

Netum-konsernin heinä–joulukuun 2023 liikevaihto kasvoi 45,5 % vertailukaudesta. Orgaanisen kasvun osuus oli 17,9 %. Kauden liikevoitto ilman liikearvon poistoja (EBITA) oli 1,4 (0,8) miljoonaa euroa eli 6,9 (5,5 %) liikevaihdosta. Konsernin tammi–joulukuun 2023 liikevaihto kasvoi 27,2 % vertailukaudesta. Orgaanisen kasvun osuus oli 11,3 %. EBITA oli 2,3 (2,5) miljoonaa euroa eli 6,3 (8,5) % liikevaihdosta.

Ellei toisin mainita, sulkeissa olevat luvut viittaavat vertailukauteen ja ovat samaa yksikköä kuin katsauskauden luvut. Tämän tilinpäätöstiedotteen sisältämät 2023 luvut ovat tilintarkastamattomat.

### Heinä–joulukuu 2023 lyhyesti

- Liikevaihto kasvoi 45,5 % vertailukaudesta ja oli 20,0 (13,7) miljoonaa euroa
- Käyttökate (EBITDA) oli 1,4 (0,9) miljoonaa euroa eli 7,2 (6,9) % liikevaihdosta
- EBITA oli 1,4 (0,8) miljoonaa euroa eli 6,9 (5,5) % liikevaihdosta
- Vertailukelpoinen EBITA oli 1,5 (0,8) miljoonaa euroa eli 7,7 (5,8) % liikevaihdosta
- Liikevoitto oli -0,1 (-0,1) miljoonaa euroa eli -0,7 (-0,8) % liikevaihdosta
- Tilikauden tulos oli -0,8 (-0,3) miljoonaa euroa eli -3,8 (-2,2) % liikevaihdosta
- Osakekohtainen tulos oli -0,06 (-0,03) euroa
- 1.7.2023 Netum DUX ja siihen liittyvä liiketoiminta siirrettiin Optimo Systems Oy:lle apporttiluovutuksena. Liiketoiminnan siirron yhteydessä Netum Oy:stä tuli Optimo Systems Oy:n osakas 49,8 %:n omistusosuudella.
- 1.9.2023 Netum Group Oyj osti 100 % Buutti Oy:stä

### Tammi–joulukuu 2023 lyhyesti

- Liikevaihto kasvoi 27,2 % vertailukaudesta ja oli 37,1 (29,1) miljoonaa euroa
- Käyttökate (EBITDA) oli 2,6 (2,8) miljoonaa euroa eli 7,1 (9,7) % liikevaihdosta
- EBITA oli 2,3 (2,5) miljoonaa euroa eli 6,3 (8,5) % liikevaihdosta
- Vertailukelpoinen EBITA oli 2,8 (2,6) miljoonaa euroa eli 7,4 (8,8) % liikevaihdosta
- Liikevoitto oli -0,2 (0,8) miljoonaa euroa eli -0,6 (2,6) % liikevaihdosta
- Tilikauden tulos oli -1,1 (0,2) miljoonaa euroa eli -2,9 (0,6) % liikevaihdosta
- Osakekohtainen tulos oli -0,09 (0,02) euroa
- Henkilöstön määrä oli kauden lopussa 412 (276), kasvu vertailukaudesta oli 49 %
- 2.1.2023 Netum Group Oyj osti 100 % Studyo Oy:stä
- Netum Group Oyj:n hallitus esittää yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 1.1.–31.12.2023 ei jaeta osinkoa.

## Konsernin avainluvut

Tuhatta euroa ellei toisin mainita	7–12/2023	7–12/2022	Muutos	1–12/2023	1–12/2022	Muutos
Liikevaihto	19 963	13 719	45,5 %	37 069	29 146	27,2 %
Liikevaihdon kasvu, prosenttia	45,5 %	14,7 %		27,2 %	30,1 %	
Orgaaninen kasvu, prosenttia	17,9 %	3,8 %		11,3 %	21,8 %	
Käyttökate (EBITDA)	1 439	943	52,7 %	2 614	2 817	-7,2 %
EBITDA, % liikevaihdosta	7,2 %	6,9 %		7,1 %	9,7 %	
Liikevoitto ennen liikearvon poistoja (EBITA)	1 368	754	81,3 %	2 341	2 485	-5,8 %
EBITA, % liikevaihdosta	6,9 %	5,5 %		6,3 %	8,5 %	
Vertailukelpoinen EBITA <sup>1)</sup>	1 540	798	93,1 %	2 754	2 561	7,5 %
Vertailukelpoinen EBITA, % liikevaihdosta	7,7 %	5,8 %		7,4 %	8,8 %	
Liikevoitto (-tappio)	-131	-108		-235	761	
Liikevoitto (-tappio), % liikevaihdosta	-0,7 %	-0,8 %		-0,6 %	2,6 %	
Katsauskauden tulos	-760	-308		-1 075	185	
Osakekohtainen tulos, EUR	-0,06	-0,03		-0,09	0,02	
Oman pääoman tuotto, %	-6,5 %	-2,6 %		-8,7 %	1,5 %	
Omavaraisuusaste, %	38,9 %	59,6 %		38,9 %	59,6 %	
Henkilöstön lukumäärä kauden lopussa	412	276	49,3 %	412	276	49,3 %

<sup>1)</sup> Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät esitetään taulukossa Vertailukelpoinen EBITA.

## Näkymät vuodelle 2024

Netum arvioi tilikauden 2024 liikevaihdon olevan 45–49 miljoonaa euroa ja vertailukelpoisen EBITAn olevan noin 8–11 % liikevaihdosta.

Netum arvioi julkishallinnon IT-palveluiden kysynnän jatkuvan vahvana mutta kiristyneen hintakilpailun tuovan haasteita markkinoille. Yrityssektorin näkymiä painaa yleinen taloustilanne, joka hidastaa päätöksentekoa. Netum arvioi vuoden 2023 aikana aloitettujen toimien parantavan kannattavuutta.

## Toimitusjohtajan katsaus



“Netumin vuoteen 2023 kuului vahvaa kasvua ja kehittymistä mutta myös haasteita. Vuoden alussa ostimme koulutussektorin ohjelmistotuotteisiin ja -palveluihin erikoistuneen Studyo Oy:n ja syyskuussa IT-konsultointi- ja koulutuspalveluita tarjoavan Buutti Oy:n. Yritystostojen myötä toimintamme laajentui Kuopion talousalueelle ja Pohjois-Suomeen, ja yhdeksän toimipistettämme kattaa nyt maantieteellisesti suuren osan Suomea. Ensisijaisesti yritystostojen ansiosta henkilöstömäärämme nousi vuoden aikana yli 400:n. Vastataksemme heikentyneeseen kannattavuuteen ja epävarmaan markkinatilanteeseen käynnistimme vuoden lopulla muutosneuvottelut, jotka koskivat noin 40 henkilöä konsernin tukitoiminnoissa ja Kyberturvallisuus-liiketoimintayksikössä. Päätös oli henkilöstömmekannalta vaikea ja johti viiden henkilön työsuhteen päättymiseen ja 24 työntekijää koskeviin lomautuksiin vuoden 2024 aikana.

Liikevaihtomme kasvoi 37,1 miljoonaan euroon eli 27 % edellisestä vuodesta, osin vuoden aikana tekemiemme yritystostojen ansiosta.

Toisella vuosipuoliskolla kasvoimme myös orgaanisesti 18 %. Erityisesti digipalveluiden kehityksen ja jatkuvuuspalveluiden kysyntä on ollut erittäin vahvaa. Kannattavuus jäi vuonna 2023 kuitenkin tavoitteista. Kannattavuuteemme vaikuttivat tekemämme kasvupanostukset, tavoiteltua alhaisemmat lasutusasteet joillakin palvelualueilla ja kohonneet palkkakustannukset. Loppuvuodesta kannattavuuttamme alensivat lisäksi Netum DUX -liiketoiminnan siirtoon Optimo Systems Oy:lle liittyneet ennakoitua suuremmat kertaluontoiset kustannukset sekä muutosneuvottelujen liikevaihtoa alentavat vaikutukset. Käännös parempaan on jo tapahtumassa, ja sekä Netum DUX -liiketoiminnan siirron että muutosneuvottelujen kannattavuutta merkittävästi parantavat vaikutukset toteutuvat täysimääräisinä vuoden 2024 aikana.

Vuoden aikana solmimiimme uusiin merkittäviin sopimuksiin kuuluvat esimerkiksi KEHA-keskuksen kanssa solmittu jatkosopimus URA VDI -palvelun tuottamisesta, pilvipohjainen tietovarastoratkaisu Vaasan yliopistolle sekä ohjelmistokehitys Kansaneläkelaitokselle ja Esko Systemsille. Lisäksi solmimme uusia kyberturvallisuuspalvelusopimuksia muun muassa Valtiokonttorin kanssa ja teimme tietoturva-auditointeja Istekille.

Meillä on pitkä kokemus opetustoimialan digitaalisista ratkaisuista, ja palvelemme jo noin 35 korkeakoulua. Vuoden 2023 aikana solmimme viisivuotisen sopimuksen Peppi-opintohallinnon järjestelmän sovelluskehityksestä Metropolia-ammattikorkeakoululle sekä voitimme kolmen ammattikorkeakoulun ja yhden yliopiston kilpailutuksen Peppi-järjestelmien ylläpidosta ja jatkokehityksestä.

Yritystostojen kautta asiakkaskuntamme myös laajeni. Studyo Oy:n yritysosto vahvisti koulutussektorin tuote- ja palvelutarjontaa. Studyon asiakkaisiin kuuluu noin 60 oppilaitosta Suomessa. Studyon SaaS-tuotteilla on yhteensä yli 300 000 loppukäyttäjää, ja yhtiö on Suomessa markkinajohtaja sähköisissä tutkintotodistuksissa. Buutti Oy toi meille lisäkasvua erityisesti yritysasiakkaista, joista suurimmat toimivat pankki- ja rahoitussektorin, terveydenhuollon sekä tietoliikennetekniikan aloilla. Buttin myötä asiakkaisiimme kuuluvat nyt esimerkiksi Vaisala, Novatron, Detection Technology ja Suunto.

Jatkoimme vuoden 2023 aikana muun muassa myyntiprosessin sekä talousohjauksen kehittämistä ja perustimme asiakkaillemme uuden pilvipalvelukeskuksen. Palvellaksemme asiakkaitamme yhä paremmin ja monipuolisemmalla osaamisella kehitimme myös kumppanuustoimintaa. Laajensimme osallistumistamme suurten teknologiayhtiöiden (AWS, Microsoft, Salesforce) partneruusohjelmiin ja hankimme useita uusia kotimaisia alihankkijoita ja nearshore-kumppaneita.

Tekoälyn tuoma vallankumous ei ole ainoastaan teknologinen, vaan se uudistaa liiketoimintamalleja, prosesseja ja työn luonnetta. Olemme tunnistaneeet tekoälyn potentiaalin luoda merkittävää lisäarvoa asiakkaillemme, parantaa operatiivista tehokkuuttamme ja tukea kestäväää kasvua. Tämä tarkoittaa

uusien, älykkäiden palvelujen kehittämistä, datan hyödyntämistä päätöksenteossa entistä syvällisemmin ja työntekijöidemme osaamisen jatkuvaa kehittämistä. Vuonna 2023 käynnistimme ohjelman, jolla konkreettisesti syvennämme tekoälyn integraatiota liiketoimintaamme, tehostamme prosesseja ja luomme uutta asiakaslisäarvoa. Tekoälyn syvempi integraatio liiketoimintaamme onkin keskeinen osa strategiaamme ja kytkeytyy jatkossa syvälle kulttuuriimme. Uskomme sen olevan yksi merkittävä tekijä menestyksessämme.

Tavoitteenamme on olla alan luotetuin kumppani ja halutuin työyhteisö vastuullisessa ja turvallisessa digimuutoksessa. Julkaisimme vuonna 2023 IT-alan ensimmäisenä toimijana vihreän suunnittelun oppaan, jonka tavoite on edistää vastuullista digitaalista kehittämistä. Opas on osa Netumin vastuullisuustyötä, johon kuuluu myös koko henkilöstölle suunnattu Vihreän toimijan kurssi. Lisäksi julkaisimme syksyllä 2023 uudistetun vastuullisuusohjelmamme ja aloitimme valmistautumisen tuleviin vastuullisuusraportointivaatimuksiin.

Oikeudenmukainen ja moniarvoinen työyhteisö sekä hyvinvoivat ja osaavat ammattilaiset ovat meille erittäin tärkeitä. Tästä syystä teemme henkilöstöllemme säännöllisesti henkilöstökyselyitä. Syyskuussa tehdyn henkilöstökyselyn tulokset olivat vielä hyvällä tasolla. Säästötoimenpiteiden ja niitä seuranneiden muutosneuvotteluiden jälkeen tammikuussa tehdyssä eNPS-lukua mittaavassa kyselyssä tyytyväisyys työnantajaan oli kuitenkin merkittävästi laskenut. Teemme kaikkemme tämän tilanteen korjaamiseksi.

Lähdemme luottavaisin mielin uuteen tilikauteen. Julkisen puolen IT-palveluiden kysyntä näyttää jatkuvan vahvana, vaikka hintakilpailu asettaa haasteita. Yrityssektorin näkymiä on painanut yleinen taloustilanne, jossa päätöksenteko on hidastunut. Arvioimme tehtyjen tehostamistoimien kohentavan merkittävästi kannattavuuttamme ja liikevaihtomme jatkavan vahvalla kasvu-uralla niin orgaanisesti kuin yritysostojenkin tukemana. Vuonna 2024 arvioimme liikevaihdon olevan 45–49 miljoonaa euroa ja vertailukelpoisen EBITAn olevan noin 8–11 % liikevaihdosta.

Lämpimät kiitokseni vuodesta 2023 koko henkilöstöllemme, asiakkaillemme, yhteistyökumppaneillemme ja sijoittajillemme.

Matti Mujunen  
Toimitusjohtaja

## Olennaiset tapahtumat katsauskauden aikana

Netum Group Oyj:n 29.12.2022 tiedottama yrityskauppa Netum Group Oyj:n ja Studyo Oy:n osakkeenomistajien välillä pantiin täytäntöön 2.1.2023, ja Studyo Oy:stä tuli Netum Group Oyj:n 100-prosenttisesti omistama tytäryhtiö.

Netum Group Oyj:n hallitus päätti 3.1.2023 suunnatusta osakeannista, jossa Studyo Oy:n avainhenkilöille luovutettiin yhtiön hallussa olevia osakkeita osana Studyo Oy:n yritysoston peruskauppahintaa. Osakkeiden luovutuksen jälkeen Netum Group Oyj:llä oli hallussaan 156 216 omaa osaketta. Netum Group Oyj:n osakkeiden lukumäärä säilyi ennallaan 11 920 500 osakkeessa.

30.6.2023 Netum Group Oyj:n tytäryhtiö Netum Oy ja Optimo Systems Oy sopivat yritysjärjestelystä, jossa IT-omaisuuden hallinnan järjestelmä Netum DUX ja siihen liittyvä liiketoiminta siirrettiin 1.7.2023 Optimo Systems Oy:lle apportiluovutuksena. Liiketoimintasiirron yhteydessä Netum Oy:stä tuli yhtiön osakas 49,8 %:n omistusosuudella.

14.7.2023 Netum Group Oyj ilmoitti ostavansa Buutti Oy:n koko osakekannan. Yrityskauppa pantiin täytäntöön 1.9.2023. Netum Group Oyj:n hallitus päätti 1.9.2023 suunnatusta osakeannista, jossa Buutti Oy:n osakkaille luovutettiin yhteensä 865 851 uutta Netum Group Oyj:n osaketta osana Buutti Oy:n yritysoston peruskauppahintaa. Osakeannin jälkeen Netum Group Oyj:n osakkeiden lukumäärä kasvoi 12 786 351 osakkeeseen, ja yhtiöllä oli hallussaan 156 216 omaa osaketta.

24.10.2023 Netum julkaisi Suomen IT-alan ensimmäisenä vihreän suunnittelun oppaan, joka tarjoaa tietoa vastuullisesta digikehityksestä ja edistää sen periaatteita. Oppaassa on konkreettisia vinkkejä, joiden avulla organisaatiot voivat ottaa ensimmäiset askeleet kohti vihreämpää suunnittelua.

2.11.2023 Netum ilmoitti käynnistävänsä noin 40 henkilöä koskevat muutosneuvottelut toimintansa tehostamiseksi ja kannattavuuden parantamiseksi. Neuvotteluiden piirissä olivat emoyhtiö Netum Group Oyj:n henkilöstö, joka vastaa konsernin tukitoiminnoista, sekä Netum Oy:n Kyberturvallisuuspalveluliiketoimintayksikkö. Netum ilmoitti 18.12.2023 neuvottelujen päättymisestä. Neuvotteluiden seurauksena yhteensä viiden henkilön työsuhde päättyi. Lisäksi yhtiö ilmoitti päättäneensä lomauttaa osan henkilöstöstään. Lomautusten kesto vaihtelee 8:sta 25:een päivään, ja ne kohdistuvat 24 työntekijään. Lomautukset toteutetaan vuoden 2024 aikana.

28.11.2023 Netum ilmoitti perustaneensa uuden pilviosaamiskeskuksen. Yhtiön Jatkuvuuspalvelut -yksikön Cloud Centre of Excellence -keskus auttaa organisaatioita kehittämään pilviarkkitehtuuriaan ja optimoimaan sen käyttöä. Näin niiden IT-ekosysteemi saadaan kustannus- ja energiatehokkaammaksi.

Merkittävimmät uudet tilaukset tilikaudella olivat:

- KEHA-keskus: kaksivuotinen jatkosopimus URA VDI -palvelun tuottamisesta
- Metropolia-ammattikorkeakoulu: Peppi-opintohallinnon järjestelmän kehittäminen ja ylläpito
- Metropolia-ammattikorkeakoulu, Tampereen ammattikorkeakoulu ja Laurea-ammattikorkeakoulu: Peppi-opintohallinnon järjestelmän ylläpito ja jatkokehittäminen
- Oulun yliopisto: Peppi-järjestelmän tuki ja ylläpito
- Vaasan yliopisto: pilvipohjainen tietovarastoratkaisu
- Kansaneläkelaitos: ohjelmistokehitys
- Valtiokonttori: kyberturvallisuuspalvelut
- Istekki Oy: tietoturva-auditoinnit
- Esko Systems Oy: ohjelmistokehitys
- Studyo Oy:n SaaS-palvelujen lisenssipääoma (ARR) kasvoi 70 % edellisestä vuodesta

# Taloudellinen katsaus 1.1.–31.12.2023

## Liikevaihto, kannattavuus ja tulos

### Heinä–joulukuu 2023

Heinä–joulukuun liikevaihto kasvoi 45,5 % vertailukaudesta ja oli 20,0 (13,7) miljoonaa euroa. Orgaanisesti liikevaihto kasvoi 17,9 %.

Käyttökate (EBITDA) oli 1,4 (0,9) miljoonaa euroa eli 7,2 (6,9) % liikevaihdosta, ja liikevoitto ennen liikearvon poistoja (EBITA) oli 1,4 (0,8) miljoonaa euroa eli 6,9 (5,5) % liikevaihdosta. Vertailukelpoinen EBITA oli 1,5 (0,8) miljoonaa euroa eli 7,7 (5,8) % liikevaihdosta. Liikevoitto oli -0,1 (-0,1) miljoonaa euroa eli -0,7 (-0,8) % liikevaihdosta. Katsauskauden tulos oli -760 (-308) tuhatta euroa eli -3,8 (-2,2) % liikevaihdosta.

### Tammi–joulukuu 2023

Koko vuoden 2023 liikevaihto kasvoi 27,2 % vertailukaudesta ja oli 37,1 (29,1) miljoonaa euroa. Orgaanisesti liikevaihto kasvoi 11,3 %.

Käyttökate (EBITDA) oli 2,6 (2,8) miljoonaa euroa eli 7,1 (9,7) % liikevaihdosta, ja liikevoitto ennen liikearvon poistoja (EBITA) oli 2,3 (2,5) miljoonaa euroa eli 6,3 (8,5) % liikevaihdosta. Vertailukelpoinen EBITA oli 2,8 (2,6) miljoonaa euroa eli 7,4 (8,8) % liikevaihdosta. Liikevoitto oli -0,2 (0,8) miljoonaa euroa eli -0,6 (2,6) % liikevaihdosta. Katsauskauden tulos oli -1,1 (0,2) miljoonaa euroa eli -2,9 (0,6) % liikevaihdosta.

## Tase, rahoitus ja rahavirta

Konsernin taseen loppusumma 31.12.2023 oli 32,9 (20,0) miljoonaa euroa. Konsernin oma pääoma oli tilikauden päättyessä 12,8 (11,9) miljoonaa euroa.

Vieras pääoma oli kauden lopussa 20,1 (8,1) miljoonaa euroa. Vieras pääoma kasvoi vertailukaudesta yritysjärjestelyiden rahoitukseen liittyneen lainanoton vuoksi.

Konsernin pitkäaikaiset korolliset velat olivat 7,9 (1,9) miljoonaa euroa. Lyhytaikaiset korolliset velat olivat 1,5 (0,6) miljoonaa euroa. Korolliset velat koostuivat pankkilainoista.

Vuoden 2023 lopussa yhtiön taloudellinen tilanne oli tyydyttävä. Omavaraisuusaste oli tilikauden lopussa 38,9 (59,6) %. Tilikauden lopussa konsernin rahavarat olivat 0,5 (3,6) miljoonaa euroa, josta rahat ja pankkisaamiset olivat 0,3 (3,6) miljoonaa euroa ja rahoitusarvopaperit 0,2 (0,1) miljoonaa euroa.

Tammi–joulukuussa 2023 liiketoiminnan rahavirta oli 0,3 (3,1) miljoonaa euroa ja investointien rahavirta -9,0 (-0,4) miljoonaa euroa. Investointien rahavirran muutoksen syy oli investoinnit tytäryhtiö-osakkeisiin.

Rahoituksen rahavirta oli 5,6 (-1,3) miljoonaa euroa, ja se sisälsi muun muassa pitkäaikaisten lainojen nostoja 7,6 (0,0) miljoonaa euroa ja maksettuja osinkoja -1,3 (-1,3) miljoonaa euroa.



## Investoinnit

Investoinnit tytäryhtiöosakkeiden hankintaan (rahaosuus) olivat yhteensä 10,8 miljoonaa euroa. Edellisen tilikauden 0,5 miljoonan euron investoinnit kohdistuivat koneisiin ja kalustoon sekä Netum DUX - ja Truugo-ohjelmistojen jatkokehitykseen.

## Tutkimus- ja kehitystoiminta

Vuonna 2023 aktivoidut tutkimus- ja kehittämismenot 0,3 miljoonaa euroa siirtyivät Netum DUX -liiketoimintasiirron yhteydessä Optimo Systems Oy:lle. Edellisellä tilikaudella aktivoidut tutkimus- ja kehitysmenot olivat 0,5 miljoonaa euroa, ja niiden kohteena olivat Netum DUX- ja Truugo-ohjelmistojen jatkokehitys.

## Yritysjärjestelyt

29.12.2022 Netum Group Oyj ilmoitti allekirjoittaneensa sopimuksen, jolla se ostaa Studyo Oy:n koko osakekannan. Yrityskauppa toteutui 2.1.2023.

30.6.2023 Netum Group Oyj:n tytäryhtiö Netum Oy ja Optimo Systems Oy sopivat yritysjärjestelystä, jossa 1.7.2023 Netum DUX ja siihen liittyvä liiketoiminta siirrettiin Optimo Systems Oy:lle apporti-luovutuksena. Liiketoiminnan siirron yhteydessä Netum Oy:stä tuli yhtiön osakas 49,8 %:n omistus-osuudella. Optimo Systems Oy:n tulos esitetään tilinpäätöksessä konsernin tuloslaskelmassa osana rahoitustuottoja ja -kuluja nimikkeellä Osuus osakkuusyhtiön voitosta (tappiosta). Optimo Systems Oy:n palvelukseen siirtyi kaksi Netum Oy:n työntekijää.

14.7.2023 Netum tiedotti allekirjoittaneensa IT-palveluyritys Buutti Oy:n pääomistajien kanssa sopimuksen, jolla se ostaa Buutti Oy:n koko osakekannan. Yrityskauppa toteutui 1.9.2023. Yrityskauppa oli Netumin strategian mukainen, ja se tukee yhtiön keskipitkän aikavälin taloudellisten tavoitteiden saavuttamista. Buutin liiketoiminta toi Netumille lisäkasvua erityisesti yritysasiakkaista ja laajensi yhtiön palvelutarjoamaa muun muassa sulautettujen järjestelmien kehitykseen ja koulutuspalveluihin. Lisäksi yhtiön toiminta laajeni yrityskaupan myötä alueellisesti Ouluun.

Netum Service Channel Oy, jolla ei ole ollut liiketoimintaa, sulautui Netum Group Oyj:hin 1.10.2023.

Buutti Oy:n tytäryhtiö Buutti Consulting Ab siirtyi Netum Group Oyj:n omistukseen 19.12.2023.

## Konsernirakenne

31.12.2023 Netum-konserniin kuuluivat emoyhtiö Netum Group Oyj ja sen 100-prosenttisesti omistamat tytäryhtiöt Netum Oy, Studyo Oy, Buutti Oy ja Buutti Consulting Ab. Buutti Consulting Ab:lla ei ole tällä hetkellä liiketoimintaa.

## Muutokset johdossa

Studyo Oy:n toimitusjohtaja Lauri Stigell nimitettiin Netum Group Oyj:n johtoryhmän jäseneksi 16.1.2023 alkaen. Sami Rantanen nimitettiin 1.4.2023 johtoryhmän jäseneksi vastuualueenaan myynti ja asiakkuudet. Mari Ala-Sorvari nimitettiin Netum Group Oyj:n talousjohtajaksi (CFO) ja yhtiön johtoryhmän jäseneksi 1.8.2023 alkaen. Buutti Oy:n toimitusjohtaja Mikko Koistinen nimitettiin johtoryhmän jäseneksi 1.9.2023 alkaen.

## Henkilöstö ja johto

31.12.2023 konsernin palveluksessa oli 412 (276) henkilöä. Henkilöstömäärän kasvu johtui ensisijaisesti Buutti Oy:n ja Studyo Oy:n yritysostoista. Henkilöstökulut 1.1.–31.12.2023 olivat 26,5 (18,0) miljoonaa euroa.

Konsernin johtoryhmään kuuluivat tilikauden päättyessä Matti Mujunen, Altti Raali, Mari Ala-Sorvari, Liina Kangas, Sami Rantanen, Juha-Pekka Leskinen, Kimmo Koivisto, Lauri Stigell ja Mikko Koistinen.

## Vastuullisuus

Netumin tavoitteena on olla alan luotetuin kumppani ja halutuin työyhteisö vastuullisessa ja turvallisessa digimuutoksessa. Netumin vastuullisuusohjelma on päivitetty kesällä 2023. Päivitetyn vastuullisuusohjelman pääteemat kattavat palvelut, työyhteisön, ympäristön ja liiketoiminnot. Yhtiön liiketoiminnan vaikutukset ihmisiin, ympäristöön ja yhteiskuntaan muodostuvat sekä oman toiminnan välittömistä vaikutuksista että välillisesti yhtiön asiakkaiden ja yhteistyökumppaneiden toiminnan kautta. Vastuullisuusohjelma pohjautuu Netumin eettiseen ohjeistukseen, ympäristöpolitiikkaan, YK:n kestävä kehityksen tavoitteisiin, ISO 27001 -sertifikaattiin, auditointeihin sekä säännölliseen vuorovaikutukseen sidosryhmien kanssa.

Netum mittaa systemaattisesti asiakaskokemusta ja -tyytyväisyyttä. Asiakastytyväisyys on parantunut vuosittain, ja vuonna 2023 asiakkaiden nettosuositeluindeksi (NPS) oli +60 (asteikko -100 – +100), kun se vuonna 2022 oli +52. Netumin asiakkaat ovat yhtiön toimintaan kokonaisuudessaan tyytyväisiä. Erityistä kiitosta Netum on saanut toiminnan laadusta, ammattitaidosta sekä läpinäkyvästä ja vastuullisesta toiminnasta. Netum haluaa jatkossakin kiinnittää erityistä huomiota asiakaskokemuksen parantamiseen ja pyrkii kehittämään sitä tulevaisuudessa entistä paremmaksi.

Netumille on tärkeää tarjota työntekijöilleen oikeudenmukainen ja moniarvoinen työyhteisö, jossa osaava henkilöstö viihtyy ja voi hyvin. Moniarvoisuuden tukeminen näkyy Netumin arjessa muun muassa yhdenvertaisuutena, tasa-arvona, syrjinnän vastaisuutena, ikärakenteissa sekä naisten osuuden kasvussa. Naisten osuus henkilöstöstä kasvoi 22 %:iin edellisvuoden 18 %:sta. Yhtiö mittaa säännöllisesti myös henkilöstön hyvinvointia ja viihtyvyyttä. Vuosittain toteutettavassa henkilöstökyselyssä erityisenä voimavarana mainittiin työajan joustot, etätömahdollisuus sekä vahva tiimihenki ja hyvä työyhteisö. Osoitus erinomaisesta työnantajakuvasta ja työyhteisöstä on myös sijoitus Suomen Parhaat Työpaikat 2023 -listauksessa, jossa Netum nousi keski suurten yritysten sarjassa sijalle 10. Konsernin lähtövaihtuvuus oli 12 %. Kasvua vertailukauden 8 %:sta selittävät ensisijaisesti loppuvuodesta toteutetut muutosneuvottelut konsernin tukitoiminnoissa ja Kyberturvallisuus-liiketoimintayksikössä.

Netum jatkaa työvihtyvyyttä ja kasvutavoitteita tukevien toimitilojen kehittämistä henkilöstön ideoita ja toiveita kuunnellen. Netumilla on toimipaikkoja ympäri Suomen, ja valtaosa henkilöstöstä hyödynnä myös hybridi- ja etätömahdollisuutta. Erilaisista taustoista tulevat työntekijät tuovat oman tietoutensa, kokemuksensa ja kiinnostuksensa monimuotoisen Netum-yhteisön hyödyksi parantaen yrityksen uusiutumisen ja innovaatiokykyä.

Netumilla kannustetaan henkilöstöä osaamisen kehittämiseen työn ohessa. Netumilla uskotaan, että koulutusmahdollisuudet ja osaamisen kehittämisen kulttuuri ovat jatkuvasti kehittyvällä IT-alalla paitsi kilpailuetu myös innovointikykyä, muutosvalmiutta ja sitouttamista edistävä tekijä. Kesällä 2023 käynnistyi myös Netumin data-akatemia. Koulutuksen ja Netumin asiantuntijoiden tuen yhdistävä akatemia tarjosi osallistujille tarvittavat työkalut ja sujuvan siirtymisen data-asiantuntijan rooliin. Lisäksi Netum jatkoi säännöllistä oppilaitosyhteistyötä esimerkiksi yritysvierailuiden, rekrytointitapahtumien ja opiskelijamessujen parissa ympäri Suomen. Vuorovaikutteisella oppilaitosyhteistyöllä on tärkeä rooli sekä yhteiskunnallisessa kehityksessä että yhtiön tavoitteessa olla alan halutuin työyhteisö myös työuransa alussa oleville osaajille.

Netum on sitoutunut toimimaan ympäristön kannalta kestäväällä tavalla ja pyrkii vastuullisuusohjelmansa kautta jatkuviin parannustoimiin ilmasto- ja ympäristöasioissa. Yhtiö on käynnistänyt koko henkilöstölle Vihreä toimija -koulutuksen, jonka suorittaminen oikeuttaa käyttämään Netum vihreä

toimija -sertifikaattia. Syksyllä 2023 Netum julkaisi Suomen IT-alan ensimmäisenä vihreän suunnittelun oppaan, joka tarjoaa tietoa vastuullisesta digikehityksestä ja edistää sen periaatteita. Oppaassa on konkreettisia vinkkejä, joiden avulla organisaatiot voivat ottaa ensimmäiset askeleet kohti vihreämpää suunnittelua.

Yhtiö myös jatkoi ansiokkaasti Green Office -kriteerien mukaista toimintaa ekologisen jalanjälkensä pienentämiseksi. Helsingin Kansakoulukadun toimisto on jo Netumin kolmas Green Office -sertifikaatin saanut toimipiste. Vuonna 2023 yhtiön laitteiden kierrätysaste pysyi 100 %:n tasolla. Yhtiössä on myös aloitettu hiilijalanjälkilaskenta, joka osaltaan luo perustaa tulevalle EU-direktiivin mukaiselle kesävyysraportoinnille.

Netumilla on käytössään Whistleblowing-kanava, jonka kautta voi anonyymisti ilmoittaa väärinkäytösepäilyistä. Netumin tietoon ei tullut yhtään väärinkäytösepäilyä vuoden 2023 aikana.

## Varsinainen yhtiökokous 2023

Netum Group Oyj:n 29.3.2023 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen vuodelta 2022 ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle.

Yhtiökokous päätti maksaa tilikaudelta 2022 hallituksen ehdotuksen mukaisesti yhtiön voitonjakokelpoisista varoista osinkoa 0,11 euroa osakkeelta. Osingon maksupäivä oli 11.4.2023.

Yhtiökokous päätti yhtiön hallituksen jäsenten lukumääräksi viisi (5) toimikaudelle, joka päättyy valintaa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. Hallitukseen valittiin uudelleen Repe Harmann, Olavi Köngäs, Marja-Liisa Niinikoski ja Jarmo Puputti sekä uutena jäsenenä Kirsi Mettälä. Netum Group Oyj:n hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan hallituksen puheenjohtajaksi uudelleen Olavi Köngäksen.

Yhtiökokous valitsi tilintarkastajaksi tilintarkastusyhteisö Oy Tuokko Ltd:n toimikaudelle, joka päättyy valintaa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. Päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Tuija Siuko. Tilintarkastajan palkkio maksetaan yhtiön hyväksymän laskun mukaan.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeannista ja optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä, joko maksua vastaan tai maksutta. Annettavien osakkeiden määrä voi olla yhteensä enintään 2 000 000 osaketta. Lisäksi yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 500 000 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta muuten kuin osakkeenomistajien omistusten mukaisessa suhteessa yhdessä tai useammassa erässä yhtiön vapaalla omalla pääomalla. Valtuutukset ovat voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 31.3.2024 saakka, ja ne kumoavat hallitukselle aikaisemmin annetut valtuutukset.

Yhtiökokous päätti muuttaa yhtiöjärjestyä siten, että siinä mahdollistetaan yhtiökokouksen järjestäminen yhtiön kotipaikan lisäksi myös Tampereella tai ilman kokouspaikkaa etäkokouksena.

## Osakepohjaiset palkitsemisjärjestelmät

Netum Group Oyj:llä on yksi osakepohjainen palkitsemisjärjestelmä. Osakepalkkiojärjestelmän 2022–2026 tavoitteena on yhdenmukaistaa johdon ja Netum Group Oyj:n osakkeenomistajien tavoitteet pitkäaikaisella osakeomistuksella, kasvattaa yhtiön arvoa pitkällä aikavälillä sekä sitouttaa johto yhtiöön.

Osakepalkkiojärjestelmässä 2022–2026 on kolme ansaintajaksoa: tilikaudet 2022–2024, 2023–2025 ja 2024–2026. Ansaintajaksolla 2022–2024 kohderyhmään kuuluu noin 15 henkilöä mukaan lukien toimitusjohtaja ja muut Netum Group Oyj:n sekä Netum Oy:n johtoryhmien jäsenet.

## Suunnatut osakeannit

Netum Group Oyj:n maksuttomassa suunnatussa osakeannissa merkityt 200 000 uutta osaketta rekisteröitiin kaupparekisteriin 3.1.2023. Netum Group Oyj:n osakkeiden lukumäärä oli uusien osakkeiden rekisteröinnin jälkeen 11 920 500 osaketta.

Netum Group Oyj:n hallitus päätti 3.1.2023 suunnatusta osakeannista Studyo Oy:n avainhenkilöille osana Studyo Oy:n yritysoston peruskauppahintaa. Osakeannin perusteella Studyo Oy:n avainhenkilöille luovutettiin 20.1.2023 yhteensä 74 784 Netum Group Oyj:n osaketta. Osakkeiden luovutuksen jälkeen Netum Group Oyj:llä oli hallussaan 156 216 omaa osaketta. Netum Group Oyj:n osakkeiden lukumäärä säilyi ennallaan 11 920 500 osakkeessa.

Netum Group Oyj:n hallitus päätti 1.9.2023 Netum Group Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen 29.3.2023 hallitukselle antaman valtuutuksen perusteella suunnatusta osakeannista, jossa Buutti Oy:n osakkeille luovutettiin yhteensä 865 851 uutta Netum Group Oyj:n osaketta osana Buutti Oy:n yritysoston peruskauppahintaa. Uudet osakkeet merkittiin kaupparekisteriin 14.9.2023. Netum Group Oyj:n osakkeiden lukumäärä on uusien osakkeiden rekisteröinnin jälkeen 12 786 351 osaketta.

## Osake ja kaupankäynti osakkeilla

Yhtiöllä on yksi osakesarja, ja kaikilla osakkeilla on yhtäläiset oikeudet. 31.12.2023 Netum Group Oyj:n osakepääoma koostui 12 786 351 (11 720 500) rekisteröidystä osakkeesta, ja yhtiön hallussa oli 156 216 (31 000) yhtiön omaa osaketta, mikä vastasi noin 1,22 (0,26) %:a kaikista osakkeista.

Yhtiön osakkeet ovat kaupankäynnin kohteena Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä First North Growth Market Finland -markkinapaikalla. Katsauskauden aikana osakkeen ylin kurssi oli 3,90 (4,60) euroa ja alin kurssi 2,52 (3,55) euroa. Osakkeen painotettu keskihinta katsauskaudella oli 2,97 (4,04) euroa. Päätöskurssi 29.12.2023 oli 2,62 (3,75) euroa. Osakekannan markkina-arvo katsauskauden päätöskurssilla oli 33 090 954 (43 835 625) euroa ilman yhtiön hallussa olevia omia osakkeita.

## Osakkeenomistajat

31.12.2023 Netum Group Oyj:lla oli 3 221 (3 532) osakkeenomistajaa. Hallintarekisteröityjä osakkeita oli 52 511 (22 007), ja niiden osuus osakekannasta oli 0,41 (0,19) %. Vuoden 2023 lopussa yhtiön hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja sekä heidän lähipiirinsä omistivat yhteensä 3 959 404 (4 842 041) osaketta eli 30,97 (41,31) % osakekannasta. Muutoksen syinä olivat vertailukauden jälkeen toteutetut suunnatut osakeannit sekä se, että merkittävä osakkeenomistaja Lars Laaksonen ei ollut enää käytettävissä varsinaisen yhtiökokouksen yhteydessä valittavaan hallitukseen. Listaus yhtiön suurimmista osakkeenomistajista on nähtävillä yhtiön verkkosivuilla osoitteessa <https://www.netum.fi/sijoittajille/omistajat/>.

## Toimintaympäristö

Maailmanpoliittinen tilanne, yleinen kustannustason nousu ja yritysten IT-investointipäätösten pitkittyminen toivat epävarmuutta Netumin toimintaympäristöön. IT-palveluiden kysyntä vuonna 2023 kuitenkin jatkui julkisen sektorin osalta vahvana, kun taas kysyntä yksityisellä sektorilla vaihteli toimialan mukaan. Hintakilpailu kiristyi merkittävästi erityisesti julkisella sektorilla.

## Lähiajan riskit ja liiketoiminnan epävarmuustekijät

Netum Group Oyj:n keskeiset toiminnalliset riskit liittyvät uusasiakashankintaan, kustannusten hallintaan, tarjouskilpailuissa ja projektitoimituksissa onnistumiseen sekä teknologian muutoksiin, kuten tekoälyn kehitykseen, vastaamiseen. Myös tietoturvallisuuden liittyvät riskit, yhtiön liiketoiminta huomioiden, ovat jatkuvan seurannan kohteena. Tietoturvallisen toiminnan varmistamiseksi ja tietoturvariskien hallitsemiseksi yhtiössä on käytössä ISO 27001 -standardin mukainen Tietoturvallisuuden hallintajärjestelmä (TTHJ), jonka periaatteita on ohjeistettu noudattamaan kaikissa konsernin yhtiöissä.

Vahinkoriskejä vastaan yhtiö on suojautunut arvioimalla riskienhallinnan kannalta liikeomaisuuttaan, prosessejaan ja yhtiön palveluiden toimittamisesta syntyviä vastuita. Vakuutuksilla on pyritty kattamaan kaikki ne riskit, jotka on taloudellisesti tai muista syistä järkevää hoitaa vakuuttamalla. Ulkoisen rahoituksen riskejä suojataan korkosuojauksella.

Vireillä ei ole oikeudenkäyntejä, eikä yhtiön toimintaan liity muitakaan hallituksen tiedossa olevia juridisia riskejä, jotka vaikuttaisivat oleellisesti yrityksen toiminnan tulokseen.

Lisääntynyt geopoliittinen epävarmuus vaikuttaa voimakkaasti talouskehitykseen, yleiseen kustannus- ja korkotasoon ja yritysten investointihalukkuuteen.

Netum Group Oyj:n hallitus arvioi riskejä kaksi kertaa vuodessa osana strategia- ja liiketoiminnan suunnittelun prosessia.

## Strategia

Netumin strategia tukee yhtiön kannattavan kasvun tavoitetta ja vie yhtiötä kohti sen visiota olla alan luotetuin kumppani ja halutuin työyhteisö vastuullisessa ja turvallisessa digimuutoksessa. Yhtiö hakee kasvua panostamalla edelleen ydinosaamisalueisiinsa, brändinsä vahvistamiseen sekä työyhteisönsä. Lisäkasvua haetaan erityisesti yritysasiakkaista, palvelutarjoonnan laajentamisesta ja monistettavista palveluista esimerkiksi kyberturvallisuuteen liittyen. Yhtiö laajentaa toimintaansa alueellisesti Suomessa ja tutkii mahdollisuuksia laajentaa liiketoimintaansa myös Pohjoismaihin ja Baltiaan.

Netum päivittää strategiansa ja keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteensa kevään 2024 aikana.

## Keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet

Netumin hallitus on asettanut seuraavat keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet:

- Kasvu: Netumin tavoitteena on saavuttaa 50 miljoonan euron liikevaihto vuoteen 2025 mennessä.
- Kannattavuus: Netumin tavoitteena on jatkaa kannattavaa kasvuaan ja saavuttaa vuosittain vähintään 14 prosentin liikevoitto ennen liikearvon poistoja (EBITA).
- Osinkopolitiikka: Netum pyrkii maksamaan osinkona vuosittain vähintään 40 prosenttia liikevoitosta ennen liikearvon poistoja (EBITA).

Netum päivittää strategian ja keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet kevään 2024 aikana.

## Hallituksen esitys voitonjaosta

Emoyhtiö Netum Group Oyj:n voitonjakokelpoiset varat 31.12.2023 olivat 24 650 104,12 euroa, josta tilikauden voitto oli 3 069 205,97 euroa. Hallitus ehdottaa keskiviikkona 27.3.2024 kokoontuvalle varsinaiselle yhtiökokoukselle, että konsernin tappiollisen tuloksen vuoksi osinkoa ei jaeta.

## Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

15.2.2024 Netum ilmoitti tytäryhtiönsä Buutti Oy:n käynnistävän muutosneuvottelut yritys sektorin jo pitempään jatkuneen alentuneen kysynnän vuoksi. Muutosneuvottelut koskivat yhteensä 80:tä Buutti Oy:n työntekijää. Muutosneuvotteluiden tuloksena 3 työsuhdetta päättyi ja 5 työntekijää lomautettiin.

## Varsinainen yhtiökokous 2024

Netum Group Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään keskiviikkona 27.3.2024 klo 9.00 alkaen etäkokouksena.

## Taloudellinen raportointi vuonna 2024

Netum Group Oyj julkaisee vuonna 2024 seuraavat taloudelliset katsaukset:

- vuosikertomus vuodelta 2023 viikolla 10/2024 (4.3.2024 alkavalla viikolla)
- liiketoimintakatsaus tammi–maaliskuulta 2024 tiistaina 7.5.2024
- puolivuositarkastus tammi–kesäkuulta 2024 tiistaina 20.8.2024
- liiketoimintakatsaus tammi–syyskuulta 2024 tiistaina 5.11.2024

# Taulukko-osa

## Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Tämä tilinpäätöstiedote on laadittu suomalaisen kirjanpitokäytännön (FAS) mukaisesti. Netum Group Oyj:n vuosikertomus 1.1.–31.12.2023, joka sisältää hallituksen toimintakertomuksen, tilinpäätöksen ja tilitarkastuskertomuksen, on saatavilla yhtiön sijoittajasivuilla osoitteessa <https://www.netum.fi/sijoittajille/raportit-ja-esitykset> viimeistään 6.3.2024. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista. Yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa pyöristyksen vuoksi poiketa esitetystä summasta. Tämän tilinpäätöstiedotteen sisältämät 2023 luvut ovat tilintarkastamattomat.

Yhtiö esittää yleisesti käytettyjä vaihtoehtoisia tunnuslukuja kuvaamaan liiketoimintojensa taloudellista kehitystä ja parantaakseen vertailukelpoisuutta eri raportointikausien välillä. Vaihtoehtoiset tunnusluvut antavat merkittävää lisätietoa yhtiön johdolle, sijoittajille sekä muille tahoille.

Yhtiön käyttämiä vaihtoehtoisia tunnuslukuja ovat EBITDA, EBITA ja vertailukelpoinen EBITA. Vaihtoehtoisten tunnuslukujen laskenta on esitetty osiossa Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäytys. Tunnuslukujen ja vaihtoehtoisten tunnuslukujen laskentaperiaatteet on esitetty osiossa Tunnuslukujen laskentaperiaatteet.

## Konsernin tuloslaskelma

1 000 euroa	7–12/2023	7–12/2022	1–12/2023	1–12/2022
<b>Liikevaihto</b>	<b>19 963</b>	<b>13 719</b>	<b>37 069</b>	<b>29 146</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	31	23	54	72
Materiaalit ja palvelut	-1 697	-1 624	-3 383	-4 398
Henkilöstökulut	-14 389	-9 159	-26 500	-17 998
Poistot ja arvonalentumiset	-1 570	-1 051	-2 849	-2 055
Liiketoiminnan muut kulut	-2 469	-2 017	-4 626	-4 006
<b>Liikevoitto/-tappio</b>	<b>-131</b>	<b>-108</b>	<b>-235</b>	<b>761</b>
Rahoitustuotot ja -kulut	-428	-84	-462	-130
<b>Voitto/tappio ennen veroja</b>	<b>-559</b>	<b>-192</b>	<b>-696</b>	<b>631</b>
Tuloverot	-201	-116	-378	-447
<b>Katsauskauden voitto/tappio</b>	<b>-760</b>	<b>-308</b>	<b>-1 075</b>	<b>185</b>

## Konsernitase

1 000 euroa	31.12.2023	31.12.2022
<b>Vastaavaa</b>		
<b>Pysyvät vastaavat</b>		
<b>Aineettomat hyödykkeet</b>		
Kehittämismenot	125	668
Aineettomat oikeudet		23
Liikearvo	284	374
Konserniliikearvo	23 175	10 361
<b>Aineettomat hyödykkeet yhteensä</b>	<b>23 584</b>	<b>11 425</b>
<b>Aineelliset hyödykkeet</b>		
Koneet ja kalusto	43	57
Muut aineelliset hyödykkeet	46	104
<b>Aineelliset hyödykkeet yhteensä</b>	<b>89</b>	<b>161</b>
<b>Sijoitukset</b>		
Osuudet omistusyhteisyhteisöissä	515	
Muut osakkeet ja osuudet	25	
<b>Sijoitukset yhteensä</b>	<b>540</b>	
<b>Pysyvät vastaavat yhteensä</b>	<b>24 213</b>	<b>11 586</b>
<b>Vaihtuvat vastaavat</b>		
<b>Saamiset</b>		
<b>Pitkäaikaiset saamiset</b>		
Saamiset omistusyhteisyhteisöiltä	52	
Lainasaamiset	40	47
Muut saamiset	72	50
<b>Pitkäaikaiset saamiset yhteensä</b>	<b>164</b>	<b>97</b>
<b>Lyhytaikaiset saamiset</b>		
Myyntisaamiset	7 114	3 723
Lainasaamiset	0	
Muut saamiset	55	9
Siirtosaamiset	853	893
<b>Lyhytaikaiset saamiset yhteensä</b>	<b>8 022</b>	<b>4 625</b>
<b>Saamiset yhteensä</b>	<b>8 186</b>	<b>4 722</b>
Rahoitusarvopaperit	201	50
Rahat ja pankkisaamiset	285	3 593
<b>Vaihtuvat vastaavat yhteensä</b>	<b>8 673</b>	<b>8 365</b>
<b>Vastaavaa yhteensä</b>	<b>32 886</b>	<b>19 952</b>



1 000 euroa	31.12.2023	31.12.2022
<b>Vastattavaa</b>		
<b>Oma pääoma</b>		
Osakepääoma	80	80
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	15 390	12 107
Edellisten tilikausien voitto (-tappio)	-1 599	-489
Tilikauden voitto (-tappio)	-1 075	185
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>12 796</b>	<b>11 883</b>
<b>Pakolliset varaukset</b>		
<b>Vieras pääoma</b>		
<b>Pitkäaikainen vieras pääoma</b>		
Lainat rahoituslaitoksilta	7 900	1 911
Saadut ennakot	12	
Muut velat	1 100	
<b>Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä</b>	<b>9 012</b>	<b>1 911</b>
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma</b>		
Lainat rahoituslaitoksilta	1 521	637
Saadut ennakot	441	
Ostovelat	729	843
Muut velat	3 700	1 440
Siirtovelat	4 687	3 238
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä</b>	<b>11 077</b>	<b>6 158</b>
<b>Vieras pääoma yhteensä</b>	<b>20 089</b>	<b>8 069</b>
<b>Vastattavaa yhteensä</b>	<b>32 886</b>	<b>19 952</b>

## Konsernin rahoituslaskelma

1 000 euroa	1–12/2023	1–12/2022
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>		
Voitto (+) / tappio (-) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	-615	631
Oikaisut (+/-)		
Suunnitelman mukaiset poistot	2 768	2 055
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua	31	11
Rahoitustuotot ja -kulut	462	130
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	2 645	2 827
<b>Käyttöpääoman muutos</b>		
Lyhytaikaisten liikesaamisten lisäys (-) / vähennys (+)	-2 126	430
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (-) / vähennys (+)	234	793
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	753	4 050
<b>Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista</b>		
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-276	-146
Saadut korot liiketoiminnasta	14	2
Maksetut välittömät verot	-215	-792
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>	<b>275</b>	<b>3 114</b>
<b>Investointien rahavirta</b>		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin (-)	-302	-501
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot		76
Investoinnit tytäryhtiöosakkeisiin (-)	-8 701	
<b>Investointien rahavirta</b>	<b>-9 003</b>	<b>-426</b>
<b>Rahoituksen rahavirta</b>		
Maksullinen oman pääoman lisäys		677
Pitkäaikaisten liikesaamisten lisäys (-) / vähennys (+)	5	-91
Pitkäaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-)	-13	
Lyhytaikaisten lainojen nostot		
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut (-)	-727	-637
Pitkäaikaisten lainojen nostot	7 600	
Maksetut osingot ja muu voitonjako (-)	-1 294	-1 265
<b>Rahoituksen rahavirta</b>	<b>5 571</b>	<b>-1 316</b>
<b>Rahavarojen muutos, lisäys (+) / vähennys (-)</b>	<b>-3 157</b>	<b>1 372</b>
<b>Rahavarat tilikauden alussa</b>	<b>3 643</b>	<b>2 271</b>
<b>Rahavarat tilikauden lopussa</b>	<b>486</b>	<b>3 643</b>

## Konsernin oman pääoman muutoslaskelma

1 000 euroa	1-12/2023	1-12/2022
<b>Sidottu oma pääoma</b>		
Osakepääoma tilikauden alussa	80	80
Osakepääoman korotus		
<b>Sidottu oma pääoma yhteensä</b>	<b>80</b>	<b>80</b>
<b>Vapaa oma pääoma</b>		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden alussa	12 107	11 430
Osakepääoman korotus		
Osakeanti	3 283	677
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden lopussa	15 390	12 107
Edellisten tilikausien voitto (tappio) tilikauden alussa	-489	247
Osingonjako	-1 294	-1 265
Omien osakkeiden hankkiminen		
Omien osakkeiden myynti		
Voitto edellisiltä tilikausilta tilikauden lopussa	185	529
Tilikauden tulos	-1 075	185
<b>Vapaa oma pääoma yhteensä</b>	<b>12 716</b>	<b>11 803</b>
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>12 796</b>	<b>11 883</b>

## Konsernin vastuut

1 000 euroa	1-12/2023	1-12/2022
<b>Toimitilojen vuokravastuut</b>		
Toimitilojen vuokravastuut	1 005	705
<b>Yhteensä</b>	<b>1 005</b>	<b>705</b>
<b>Leasingvastuut</b>		
Seuraavan tilikauden aikana erääntyvät	1 005	811
Myöhemmin erääntyvät	1 016	1 027
<b>Yhteensä</b>	<b>2 021</b>	<b>1 838</b>
<b>Yrityskortit</b>		
Käytössä oleva määrä	11	15
Nostamatta	20	20
<b>Yhteensä</b>	<b>31</b>	<b>35</b>
<b>Luotollisen tilin limiitti</b>		
Limiitti, ei käytössä	1 200	600
<b>Yhteensä</b>	<b>1 200</b>	<b>600</b>

## Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäytys

### EBITA ja EBITDA

1 000 euroa	1–12/2023	1–12/2022
Liikevoitto (-tappio)	-235	761
Konserniliikearvon poistot	2 487	1 635
Liikearvon poistot	89	89
<b>EBITA</b>	<b>2 341</b>	<b>2 485</b>
Suunnitelman mukaiset poistot	273	331
<b>EBITDA</b>	<b>2 614</b>	<b>2 817</b>

### Vertailukelpoinen EBITA

1 000 euroa	1–12/2023	1–12/2022
EBITA	2 341	2 485
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät		
Netum DUX -liiketoimintasiirto	252	
Muutosneuvottelut	39	
Palkkojen vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	59	
Laitteiden myyntituotot/takaisinvuokraus	49	49
Imagokampanja		27
Yritystoston transaktiokulut	17	
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät liikevoitossa yhteensä	413	76
<b>Vertailukelpoinen EBITA</b>	<b>2 754</b>	<b>2 561</b>

## Tunnuslukujen laskentaperiaatteet

<b>EBITDA</b>	= Liikevoitto + konserniliikearvon poistot + liikearvon poistot + suunnitelman mukaiset poistot
<b>EBITA</b>	= Liikevoitto + konserniliikearvon poistot + liikearvon poistot
<b>Vertailukelpoinen EBITA</b>	= Liikevoitto + konserniliikearvon poistot + liikearvon poistot + vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät liikevoitossa
<b>Osakekohtainen tulos</b>	= Tilikauden voitto / Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kaudella keskimäärin (kauden alun ja lopun keskiarvo)
<b>Omavaraisuusaste, %</b>	= (Oma pääoma yhteensä + pitkäaikainen pääomalaina + lyhytaikainen pääomalaina) / Oma pääoma ja velat yhteensä
<b>Oman pääoman tuotto, %</b>	= Katsauskauden tulos / Oma pääoma keskimäärin (kauden alun ja lopun keskiarvo)
<b>Lähtövaihtuvuus, %</b>	= Katsauskauden aikana palveluksesta lähteneiden henkilöiden määrä / Henkilöstön määrä katsauskauden lopussa * 100

Helsingissä 5.3.2024

**Netum Group Oyj**  
Hallitus

**Lisätietoja:**

Netum Group Oyj

Matti Mujunen, toimitusjohtaja  
+358 40 047 6401  
[matti.mujunen@netum.fi](mailto:matti.mujunen@netum.fi)

**Hyväksytty neuvonantaja:**

Evli Oyj  
+358 40 579 6210